LWyknuH Uropb AnekceeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
8684

8699

8700

8703

8705

8706

8717

8711

8716

8736

8740

8757

8759

8761

8766

8777

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
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3A0 «KL,
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3A0 «KL,
«MPEOCTABUTENBCTBO>»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTENBCTBO>»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

HDaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

25.07.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

14.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

06.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

30.09.2024

CBepeHun

LLyknunH Uropb Anekceesuny

007870

02.03.2012

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa

Xunon pom un
3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

MawmnHo-mecTo

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon pom un
3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XXunon nom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XXnnon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacTok

KBapTupa n
3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH
pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU
OueHka HeaBKMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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