

Шуклин Игорь Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шуклин Игорь Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		007870			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8684	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	25.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8699	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	02.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8700	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	05.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8703	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	06.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8705	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	07.08.2024	Машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
8706	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	08.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8717	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	14.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8711	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	12.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8716	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	14.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8736	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	30.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8740	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	03.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8757	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	06.09.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8759	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	13.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8761	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	13.09.2024	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8766	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	16.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8777	ЗАО «КЦ «ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО»	30.09.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости